
®

ivw
VW

EKOSFERA spol. S r.o.
Žitná 113, 403 31 Ústi nad Labem

SOUHLAS - Dohoda
o převzetí povinnosti ohlásit přepravu nebezpečných odpadů (NO)

(§40, odst.5 zákona č. 185/ 2001 Sb. o odpadech)
do SEPNO pro společnost EKOSFERA spol. s r.o., jako příjemce odpadů

'"mays""o'"my µ"ičs¶ s6r
Název dle OR osKE dko k'rä\¥-
Sč IČU 'foě d63 Oč'

lČP d l do Zk
Adresa provo'ovny' Ce(hyYj a F " zo ě^\
ve které odpad ruco ľ
vzniká

Zastoupená pLL

Tel

e-mail
*v případě, že odpad je odvážen z více provozoven uved'te jejich ičp a adresu

R)¥,'tol,é t f

dává souhlas

k tomu, aby ohlašovatelem přeprav¥ nebezpečných odpadů do SEPNO od 2.5.2018 byla
společnost EKOSFERA spol. s r.o., lC 49903969 jako příjemce odpadů.

Tento souhlas platí pouze pro přepravu NO, kterou realizuje společnost EKOSFERA spol.
s r.o. a odpad je přijímán do zařIzenI EKOSFERA spol s.r.o._

Zároveň dáváme souhlas s navýšením částky na 45,- KČ za vystaveni ohlašovacího listu a
. ohlášení přepravy všech odpadů z tohoto listu do SEPNO.

v dn, 9- "l. 2c'l8

.Podpis lrazitko



HZS Ústeckého kraje příloha Č.1

. IČP nové* odKraj 1.1.2017 Nazev ECJPO Název UO Adresa

70886300-1 stanice Děčín Děčín Provaznická 1394, Děčín
70886300-2 stanice Varnsdorf Děčín Husova 552, Varnsdorf
70886300-3 stanice Šluknov Děčín Budišínská 840 , Šluknov
70886300-4 stanice Česká Kamenice Děčín V zahrádkách 179, Česká Kamenice
70886300-5 stanice Chomutov Chomutov Beethovenova 1347/19, Chomutov
70886300-6 - stanice Klášterec nad Ohř Chomutov Husova 86, Klášterec nad Ohří
70886300-7 stanice Litoměřice Litoměřice Českolipská 1997/11, Litoměřice
70886300-8 stanice Lovosice Litoměřice Siřejovická 1241, Lovosice
70886300 9 stanice Štětí Litoměř'ce 9. května 500, Štětí

70886300-10 stanice Úštěk Litoměřice Ul. Polské lid. Armády, Úštěk
70886300-11 stanice Roudnice n/L Litoměřice Žižkova 729 , Roudnice nad Labem

= 70886300-12 stanice Žatec Žatec Chmela'ské nám 347, Žatec
= 70886300-13 stanice Louny Žatec Cukrovarská zahrada 2663, Louny
+·',S 70886300-14 stanice Podbořany Žatec Příčná 572, Podbořany

70886300-15 stanice Most Most Dělnická 163, Most
70886300-16 stanice Litvínov Most Podkrušnohorská 251, Litvínov
70886300-17 stanice Teplice Teplice Riegrova 1898, Teplice
70886300-18 stanice Bilina Teplice SIdliště U Nového nádraží678 /10, Bílina
70886300-19 stanice Duchcov Teplice Havířská 32, Duchcov
70886300-20 stanice Ústí nad Labem Ústi nad Labem Masarykova 342/380, Ústí nad Labem '
70886300-21 stanice Petrovice Ústi nad Labem Petrovice 595
70886300-22 stanice KŘ-ÚSti n/Labem Ústí nad Labem Ústi nad Labem, Horova 1340/10
70886300-23 sklad Radešín Ústí nad Labem Chuderov, Radešín 16/1
70886300-24 sklad Důlce Ústi nad Labem Ústí nad Labem, Důlce 3388



®

wm'

EKOSFERA spol. S r.o.
Žitná 113, 403 31 Ústi nad Labem

ELEKTRONICKÉ OHLAŠOVÁNÍ PŘEPRAVY
nebezpečných odpadů

DŮLEŽITÉ !

Od ~18 měl být zahájen plný provoz elektronického systému pro ohlašování přepravy
nebezpečných odpadu tzv. SEPNO - Systém Evidence Přepravy Nebezpečných Odpadů.

Podle SDĚLENÍ odboru odpadů MŽP, které bylo zveřejněno 21.12.2017 se tento termín
posouvá na datum 2. 5. 2018.

Je to povinnost, kterou přímo ukládá zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech v §40.
Oh!ašovac' pcvinmst lj:uljlavy NO niá podie zákona č. 185/2001 Sb o odpadech §40,
odesílatel (původce odpadu), a to před zahájením přepravy.
Tuto povinnost za něj může splnit příjemce, který navíc do tří pracovních dnů od data
ukončeni přepravy musí v systému SEPNO potvrdit převzetí přepravovaných odpadů.

Příjemce, kterým je na základě uzavřené smlouvy o převzetí odpadů společnost
EKOSFERA spol. s r.o. nepotřebuje k ohlášení přepravy za odesňatele zvláštní zmocnění
(PLNOU MOC), protože možnost ohlásit přepravu za odesňatele vyplývá přímo ze zákona.
Za ohlášená data do SEPNO zodpovídá Ohlašovatel.

Jestliže je odpad předáván do mobi|ního zařízenI plní ohlašovacI povinnost do SEPNO vždy
provozovatel mobi|niho zařIzenI.

Pro případ, že souhlasíte s tím, aby povinnost ohlašování přepravy NO od 2. 5. 2018 za
Vás splnila společnost EKOSFERA spol. s r.o. jako příjemce odpadů, vyplňte prosím
přiložený formulář, (SOUHLAS-Dohodu o převzetí povinnosti ohlásit přepravu NO) a odešlete
poštou nebo e-mailem.

Za tuto službu bude navýšena od 2.5.2018 položka za vystavení ohlašovacích listů,
která činila až dosud 35,- KČ na částku 45,- KČ , za ohlášení jedné přepravy (Nezáleží
na počtu druhů přepravovaných odpadů uvedených na jednom ohlašovachn listu.)
Pokud od Vás formulář neobdržíme vyplněný máme za to, že přepravu NO si budete
ohlašovat sami.

V Ustľ nad Labem dne 22.12.2017



Evidence směsného komunálního odpadu a separovaných složek

Pro správné vedeni evidence odpadů a zpracování ročního hlášení
(20 03 01) nebo mmmmmm (papír, plasty, sklo atd.)

realizovaného formou pravidelných svozů přistavených popelnic na základě uzavřené
smlouvy s jednotlivými svozovými společnostmi
(např. AVE Ústí n.L., Marius Pedersen, Technické služby města Děčína, FCC BEC,
Technické služby města Lovosice, FCC (dříve A.S.A) apod.) si v y ž á d e j t e od svých
svozových spo|ečnosti celkový přehled o předaném množství odpadu (komuná|njho,
separovaného případně dalších druhů) za rok 2017, a to za jednotlivé provozovny, který
nám následně zašlete.

Pokud tento přehled nebudeme mít k dispozici, budou do odpadové evidence Vaší
společnosti za komunální a separované odpady použity údaje z předchozího roku 2016,
případně údaje poskytnuté z uzavřené smlouvy. (Hmotnost se získá pomocí přepočitávacÍho
koeficientu vycházejÍcÍho z počtu nádob, velikosti nádob a četnosti jejich svozu ).
Důležité :
(Jestliže došlo v roce 2017 ke změně počtu nádob (popelnic) nebo ke změně jejich ve/ikostj
změně četností svozu nebo změně ke svozové společnosti oproti údajům z roku 2016 nebo
ještě kjiným změnám, prosím informujte nás).

Všechny podklady, které nám k ročnímu hlášení poskytnete, zasílejte prosím v písemné
formě , netelefonujte!

Adresy pro zasňání :
,

Pokud budou v podkladech nejasnosti, ozveme se Vám, nezapomeňte připojit svůj telefonní
kontakt.

* Roční hlášeni o produkci a nakládáni s odpadV za rok 2017- v případě, že původce odpadů nakládá s vÍce
než 100 kg nebezpečných odpadů za ka/endá/h/ rok nebo s vÍce než 100 t ostatních odpadů za ka/endá/hl rok.
Jedná se o plnění povinnosti vyp/ývaj/c/ch z §39 odst.2 a 11 p/sm.b) zákona Č.185/01 Sb., o odpadech a §22
odst.1 a 2 vyhlášky 383/01 Sb., o podrobnostech nakládáni' s odpady ve znění pozdějších předpisů.


